
宮城教育大学附属小学校
保護者の皆様

令和６年６月吉日
宮 城 教 育 大 学 附 属 小 学 校
いずみ後援会会長　長澤 奈都召

Vol.1

　衣替えも終わり、初夏の日差しが眩しい季節となりました。保護者の皆
さまには、いつもあたたかいご支援を賜り誠にありがとうございます。
　いずみ後援会が新体制としてスタートしてからはや2か月。新年度幕開
けと同時にオープンした公式ウェブサイトですが、ご覧いただけましたでし
ょうか？ ウェブサイトでは、ご寄付の窓口としてのご案内はもちろん、附属
小学校の活動や取組みを紹介する記事（TOPICS）を随時更新しており
ます。公式マスコット「ハピキュン」のLINEスタンプや四コマ漫画の連載
もございますので、お時間があるときにチェックしてみてくださいね。

https://izumi-kouenkai.org/topic

1年生のみんなは通学になれたかなぁ？

ハピキュンLINEスタンプ販売中！
売上は附属小への支援となります。

　6月現在、昨年度寄付実績の57％の寄付額となっております。寄付金は、
子供たちが享受する「附属小らしくユニークで挑戦的な教育活動」をダイレ
クトに支える資金となっておりますので、より豊かな教育環境づくりに直接的
に関わるチャンスでもあります。ご親族や周囲の皆さまにもお声がけいただ
き、あたたかいご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

LINEスタンプはこちら

ご寄付、随時受付けております。

ピックアッ
プ

TOPICS

新体制となり２か月が経ちました！

公式ウェブサイトは
こちらです！

法人としてのご寄付は、経理上の「全額損金算入」、
個人（個人事業主）では「控除」にご使用いただけます！ https://izumi-kouenkai.org

https://izumi-kouenkai.org/topic
https://izumi-kouenkai.org/topic
https://store.line.me/stickershop/product/26217490/ja
https://izumi-kouenkai.org
https://izumi-kouenkai.org
https://izumi-kouenkai.org

